様式第７号（第９条関係）

加美町新商品開発・販路拡大支援事業助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日
加美町長　石山　敬貴　殿

[bookmark: _GoBack]住　所
氏　名

令和　　年　　月　　日付け加美町指令第　　　号で交付決定通知のあった標記事業について、下記のとおり実施しましたので、加美町新商品開発・販路拡大支援事業助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　助成事業の区分　　〔　新商品開発等支援事業　　施設整備等支援事業　〕

２　添付資料
（１）事業実施報告書（様式第８号）
（２）事業収支決算書（様式第９号）
（３）事業収支決算に係る領収書等支出を証明する書類
（４）その他町長が必要と認める書類